



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
21 de octubre  
de 2021  
19:00:21

Factura  
FAC2\_0017810

**Folio Fiscal**  
5C93950F-7CF3-4965-  
B757-0EF2C473B422

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** GDE110405E91  
**NOMBRE RECEPTOR:** GRUPO D&A EDIFICACION S.A. DE C.V.  
**DOM. RECEPTOR:** CALLE SUR 112 46, COL COVE, ALVARO OBREGON, CP.01120, TEL. 5571592601, facturas@grupoda.mx  
**USO CFDI:** G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
UNICANAL	27113204	1	UNICANAL 4 X 2 CM	H87	PIEZAS	\$322.40	\$322.40
ABRAZADERA	27112132	6	ABRAZADERA P UNICANAL 1 1/2	H87	PIEZAS	\$8.47	\$50.82
ABRAZADERA	27112132	6	ABRAZADERA P UNICANAL 1 1/4	H87	PIEZAS	\$8.05	\$48.30
TUBO	31162906	11	TUBO 1 1/2 PD	H87	PIEZAS	\$399.61	\$4,395.71
TUBO	40141720	8	TUBO 1 1/4 PD	H87	PIEZAS	\$345.50	\$2,764.00
REGISTRO	27113204	2	REGISTRO 1 1/4	H87	PIEZAS	\$22.30	\$44.60
CONECTOR	40141720	3	CONECTOR 1 1/4 PD	H87	PIEZAS	\$21.81	\$65.43
COPLES	27113204	16	COPLES 1 1/4 PD	H87	PIEZAS	\$27.82	\$445.12
ABRAZADERA	27113204	10	ABRAZADERA TIPO OMEGA 1 1/4	H87	PIEZAS	\$4.36	\$43.60
COPLES	27113204	15	COPLES 1 1/2 PD	H87	PIEZAS	\$33.17	\$497.55
GALVANIZADA	27113204	6	CAJA 1 1/2 GALVANIZADA	H87	PIEZAS	\$88.23	\$529.38
CONECTOR	27113204	14	CONECTOR 1 1/2 PD	H87	PIEZAS	\$31.87	\$446.18
ABRAZADERA	27113204	10	ABRAZADERA 1 1/2 TIPO OMEGA	H87	PIEZAS	\$5.16	\$51.60
CABLE	27113204	3	CABLE C 4 NEGRO	MTR	METROS	\$7,097.28	\$21,291.84
CABLE	27113204	1	CABLE #4 COLOR BCO	MTR	METROS	\$7,092.32	\$7,092.32
CABLE	27113204	1	CABLE # 8 DESNUDO	MTR	METROS	\$3,202.15	\$3,202.15
ZAPA	27113204	13	ZAPA 1 182	MTR	METROS	\$55.52	\$721.76
ZAPA	27113204	2	CONECTOR PARA ZAPA 1 1/2	H87	PIEZAS	\$31.97	\$63.94
PASTILLA	27113204	1	PASTILLA TRIFASICA 3 X 50 AMPERS	H87	PIEZAS	\$1,358.24	\$1,358.24
DESCONECTOR	27113204	1	DESCONECTOR TRIFASICO DE CUCHILLA 50 AMPERS	H87	PIEZAS	\$1,858.84	\$1,858.84
TAQUETE	27113204	100	TAQUETE ROJO 1/4	H87	PIEZAS	\$0.35	\$35.00
PIJA	27113204	100	PIJA 8 X 1 1/4	H87	PIEZAS	\$0.59	\$59.00
CINTA	27113204	5	CINTA DE AISLAR NEGRA	H87	PIEZAS	\$29.80	\$149.00

Total Con Letra  
CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTIDÓS PESOS 66/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 45,536.78  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 7,285.88  
 TOTAL: 52,822.66

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|5C93950F-7CF3-4965-  
 B757-0EF2C473B422||FIN1203015|A|mc8p9ZUPFgN0hX3ov6TIWNsn2/XCmSV3WzmEV2|jaZKR0DhDLzB9dDhc1cv2c23gSRVzS+0tsGJWuKoW9M1SINkLRus+zqLcUe8Vk2CXd9QpQK+DjTCOkfiFjpcAclUNiV2iQnqF83+E1P5  
 DYyJRj69Z+kZ7njcm8DV+NnNDZCe806/vs481sahvTey1pa2WSBz6ilGHao9h2HxsXi8VvbUpFd0kbl8YOoY6NSuN4uppmnKsfCw+3ltO8rgu0011whgbu+1tS02vjAlBqBuUxKkX/axqjWJCsx6zyq0TV6Yfnsh4YzI2GXO8+YVynWIWc  
 BWSusG2gCLqReA6RptA=|||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 mc8p9ZUPFgN0hX3ov6TIWNsn2/XCmSV3WzmEV2|jaZKR0DhDLzB9dDhc1cv2c23gSRVzS+0tsGJWuKoW9M1SINkLRus+zqLcUe8Vk2CXd9QpQK+DjTCOkfiFjpcAclUNiV2iQnqF83+E1P5DYyJRj69Z+kZ7njcm8DV+NnNDZCe8  
 06/vs481sahvTey1pa2WSBz6ilGHao9h2HxsXi8VvbUpFd0kbl8YOoY6NSuN4uppmnKsfCw+3ltO8rgu0011whgbu+1tS02vjAlBqBuUxKkX/axqjWJCsx6zyq0TV6Yfnsh4YzI2GXO8+YVynWIWcBWSusG2gCLqReA6RptA=

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 xtmmP6UcDxFowl1PnTx1OWCfmWRXa37LxCdFYNBG5sEPMSIIP4PPEWQeuqXIKET9V/PJfUILZJhdWIsRCE4zjZjPy5E1/YHwojyPbUvK5KweF7fbkbyfr7gwadRZFI/s2Ct0pVnrUJJKkx3NB5XeM+JRNbHhZl2s8ORQ7SGUmyN5V  
 dYfHTzPqdfvSIXbcoB6RJ0sRnvDDZhGoDh1oUEHx+iL5Q8VtmwYVKio0H8cWOG26XCTd7qFC3NuZgo3Hu9PS4fbgXe4Ly1BjJXztq1UGN6zI3bh7/uS65aRjrKwiPryHt+HkSaa2JWbFf4pymH+rBUyol818Syw5YY2KQ==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión:

54457 21 de octubre de 2021 19:00:19

Version CFDI: 3.3

Fecha y hora de certificación:

21 de octubre de 2021 19:00:21

Moneda MXN

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000411703056

Tipo Cambio \$1

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000504204441

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibicion

Forma de pago:

03 Transferencia electronica de fondos

Condiciones de pago:

CONTADO

Número de Remisión:

VEN2\_0018376